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法人债权公告催收明细表

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

借款人名称
克旗桦木沟林场

克旗桦木沟林场

喀喇沁旗大牛群乡滨芳液化汽供应站

喀喇沁旗吉康养殖场

巴林左旗古城牛奶厂

巴林右旗林业局

大板水产综合商店

双胜水泥有限责任公司

巴彦包特水泥有限责任公司

风水沟镇分洪二段

风水沟镇分洪二段

合计

合同编号或借款凭证EAS系统编号
151199200028512
151200300223927
151199330002409
151200030001126
151200030001564
151200300133907
151199900083443
151199830003329
151200300217923
151199730000396
151200300087408

借款日期
1992/10/6
1996/12/26
1993/6/12
2000/12/30
2000/11/28
1997/1/24
1999/6/14
1998/8/20
2003/12/20
1997-12-30
1995-11-8

借款本金余额
0.00
0.00

66，465.67
46，300.00
100，000.00

0.00
248，100.00
420，000.00

0.00
2，150，000.00
1，110，000.00
4，140，865.67

截止2023年2月20日欠息金额
31，333.65
859，994.66
100，972.23
178，304.13
150，554.44

1，414，840.75
740，037.44

2，739，415.64
3，020，522.96
3，362，445.86
2，038，044.64
14，636，466.40

担保人名称
单位：元

贷款行名称
赤峰市克什克腾旗支行

赤峰市克什克腾旗支行

赤峰市喀喇沁旗支行

赤峰市喀喇沁旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林右旗支行

赤峰市巴林右旗支行

赤峰市阿鲁科尔沁旗支行

赤峰市阿鲁科尔沁旗支行

赤峰市城区风险部

赤峰市城区风险部

序号 借款人名称 合同编号或借款凭证EAS系统编号 证件类型 证件号码 借款日期 借款本金余额 截止2023年2月20日欠息金额 担保人名称 贷款行名称

2685
2686
2687
2688
2689
2690
2691
2692
2693
2694
2695
2696
2697
2698
2699
2700
2701
2702
2703
2704
2705
2706
2707
2708
2709
2710
2711
2712
2713
2714
2715
2716
2717
2718
2719
2720
2721
2722
2723
2724
2725
2726
2727
2728
2729
2730
2731
2732
2733
2734
2735
2736
2737
2738
2739
2740
2741
2742
2743
2744
2745
2746
2747
2748
2749
2750
2751
2752
2753
2754
2755
2756
2757
2758
2759
2760
2761
2762
2763
2764
2765
2766
2767
2768
2769
2770
2771
2772
2773
2774
2775
2776
2777
2778
2779
2780
2781
2782
2783
2784
2785
2786
2787

李成发

李春

李广琴

李国彬

李鸿炜

李树华

李玉良

梁建国

林荣富

林荣伍

林志云

刘国龙

刘明义

刘明义

刘明义

刘明义

刘庆瑞

吕文阁

孟显发

孟显发

牟春青

那木拉

潘玉森

商根柱

石俊达

宋广富

隋军

隋清

孙国侠

孙明星

王凤亭

王贵和

王海友

王建国

王庆和

王庆和

王玉柱

王志刚

王柱

谢永林

谢永林

徐荣

徐文忠

杨子良

尹会

尹志玉

尹志玉

于佩庭

于占国

张海瑞

张汉清

张洪起

张素霞

张禹

张镇

张志华

赵金鹏

赵金鹏

钟国强

周殿明

周军

陈学

崔瑞秋

崔山

崔喜

杜宝芬

杜宝虹

杜宝祥

郭军

韩杰

黄桂林

霍占胜

李桂彬

李国华

李国瑞

刘恩元

刘广山

刘建华

彭宇辉

祁彦贵

王永和

袁国华

张国和

张国和

张国学

张国学

张国学

张国学

张士民

姜凤芹

董瑞

孟召福

徐翠芬

韩昌

董玉

董存

孟凡会

董民

鲍国林

张彬

蒋文孝

冯占学

冯占学

合计

151200130013140
151200230113602
151200030038768
151200230113448
151200300205248
151199930015631
151200230113657
151200300110507
151199830021809
151199830021817
151200030041215
151199530008779
151199030006288
151199230006637
151199130006653
151199030006289
151199930023581
151200130075054
151200230066236
151200230095411
151199630029278
151199930044063
151200030028236
151200300024724
151199930016314
151199930017766
151200030067013
151200030066126
151200030028289
151200030066524
151199930023404
151200030028985
151200030027874
151200230011199
151200400026727
151200400023106
151199930044109
151199830016836
151199830033612
151199630023078
151199630023080
151200030028296
151199730047207
151200230020800
151199800061005
151199730007672
151199730007735
151199800061014
151199730048500
151200030028254
151199030012743
151200130047919
151200230113519
151200230113756
151199400030988
151200230113688
151200230058325
151200230004727
151199530014315
151199830033676
151199730015280
151200000118182
151199830005219
151200000118175
151200000118183
151200030012657
151200030012743
151200030012721
151200000118188
151200200132946
151200000118194
151200300224404
151200000118180
151200000118376
151200130000368
151200230009531
151200000118202
151200300224413
151200130000504
151200000118199
151200100100296
151200000118177
151200000118080
151200000118096
151200000118093
151200000118073
151200000118095
151200000118077
151200300075787
151200400022175
151200400022182
151200400022196
151200400022189
151200400022246
151200400022233
151200400022167
151200400022116
151200400022256
151200400022236
151200400022143
151200300144483
151200300141711
151200300224506

身份证

身份证

系统产生

身份证

身份证

系统产生

身份证

身份证

系统产生

系统产生

系统产生

系统产生

系统产生

系统产生

系统产生

系统产生

系统产生

身份证

身份证

系统产生

系统产生

身份证

系统产生

身份证

系统产生

系统产生

系统产生

系统产生

身份证

系统产生

系统产生

系统产生

系统产生

身份证

身份证

身份证

身份证

系统产生

系统产生

系统产生

系统产生

身份证

系统产生

身份证

系统产生

系统产生

系统产生

系统产生

系统产生

系统产生

系统产生

系统产生

身份证

身份证

系统产生

身份证

身份证

身份证

系统产生

系统产生

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

户口簿

户口簿

身份证

户口簿

户口簿

身份证

身份证

户口簿

户口簿

户口簿

户口簿

身份证

身份证

户口簿

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

户口簿

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

1504221965****2115
1504221954****0038

1504221951****6316
1504221965****0013

1504221976****3010
1504221958****0058

1504221962****3915
1504221953****3917
15p0050844****4429

1504221962****6018

1504221964****0016

1504221928****3325

1504221957****001X
1504221954****0033
1504221954****0033
1504221974****6017

1504221939****3313
15p0049210****1080
1504221958****0036

15p0051115****1577

1504221949****0625
1504221956****6134

1504221975****3028
1504221964****0054
1504221965****3919

1504221963****541X
1504041947****1119
1504021963****0359
1504041962****1114
1504041956****1114

1504035911****2
1504036505****2

1504031954****3018
1504046501****1
1504046702****1

1504041959****1111
1504041952****1111

1504037002****1
1504046712****1
1504047010****1
1504046511****3

1504041960****1113
1504041960****1113

1504047703****1
1504041953****111X
1504041957****2214
1504041944****1110
1504041964****2913
1504041964****2913
1504041969****2912
1504041969****2912
1504041969****2912
1504041969****2912

1504036410****1
1504031954****0521
1504031959****0516
1504031966****053X
1504031957****0547
1504031971****0538
1504031957****0533
1504031954****0514
1504041975****6068
1504031967****0551
1504031958****0515
1504031966****055X
1504041956****5816
1504041955****4314
1504041955****4314

2001/3/30
2002/12/21
2000/5/31
2002/12/21
2003/11/21
1999/12/19
2002/12/21
2000/5/30
1998/12/20
1998/12/29
2000/6/23
1995/7/29
1990/3/25
1992/8/29
1991/3/18
1990/8/23
1999/12/24
2001/2/26
2002/7/15
2002/12/18
1996/12/31
1999/12/23
2000/5/23
2003/3/31
1999/12/28
1999/12/29
2000/5/27
2000/5/27
2000/9/15
2000/4/14
1999/12/28
2000/5/27
2000/4/27
2002/7/31
2004/4/23
2004/4/7

1999/12/29
1998/4/6
19980406
1996/6/24
1996/12/30
2000/9/15
1997/10/20
2002/4/23
1998/4/6
1997/5/1
1997/3/26
1998/4/6
1997/3/4
2000/5/23
1990/8/23
2001/12/30
2002/12/21
2002/12/21
1994/4/27
2002/12/21
2002/4/22
2000/3/9

1995/12/30
1998/4/6
1997/8/1
2000/5/18
1998/12/16
2000/5/18
2000/5/18
2000/9/23
20000923
2000/9/23
2000/5/18
2002/5/29
2000/5/18
2003/12/28
20000518
2000/5/18
2001/12/15
2002/5/31
2000/5/18
2003/12/28
2001/12/15
2000/5/18
20000602
2000/5/18
2000/8/20
2000/6/25
2000/6/25
2000/6/25
2000/8/20
2000/10/4
20030605
20040406
20040406
20040406
20040406
20040407
20040407
20040406
20040406
20040407
20040407
20040406
20030628
20030627
20031231

30，000.00
35，000.00
3，000.00
49，000.00
12，280.00
4，000.00
35，000.00
5，500.00
5，000.00
10，000.00
2，000.00
2，500.00
600.00

1，000.00
2，000.00
3，000.00
2，000.00
7，000.00
10，000.00
20，000.00
8，000.00
2，600.00
10，000.00
29，700.00
15，000.00
7，000.00
3，000.00
6，500.00
10，000.00
9，800.00
3，000.00
13，000.00
5，000.00
90，000.00
15，800.00
55，997.42
2，000.00
12，900.00
16，000.00
12，000.00
21，800.00
10，000.00
29，000.00
48，000.00
13，000.00
4，530.00
10，000.00
10，500.00
20，000.00
17，000.00
1，580.00

300，000.00
36，500.00
20，500.00
4，000.00
49，000.00
15，000.00
30，000.00
4，200.00
4，200.00
3，400.00
6，000.00

130，000.00
8，900.00
10，000.00

-
-
-

17，780.00
-

3，000.00
30，000.00
8，000.00
6，000.00
10，000.00
13，500.00
11，400.00
3，900.00
10，000.00
19，800.00
32，900.00
10，000.00

-
-

4，300.00
8，000.00
9，000.00
10，000.00
12，050.00
67，100.00
100，000.00
63，173.00

-
51，540.00
69，783.00
54，842.80

-
89，930.00
73，600.00
27，500.00
4，000.00
15，500.00
6，000.00

25，867，588.35

40，849.20
55，966.05
4，141.62
66，941.49
17，698.04
5，396.16
55，966.05
7，579.76
6，902.70
13，805.40
2，761.08
3，715.14
912.22

1，527.96
3，055.92
4，583.88
2，761.08
9，619.89
13，883.10
27，241.20
12，225.36
4，608.94
13，490.40
41，256.35
20，235.60
9，332.03
4，047.12
8，804.77
13，490.40
13，220.75
4，563.71
17，529.33
6，745.20

268，324.69
120，196.37
96，872.66
3，251.05
19，123.16
23，271.80
79，936.64
44，001.24
13，490.40
93，191.36
65，721.06
18，653.72
6，637.39
14，783.02
17，546.16
47，758.22
23，096.64
2，435.31

442，953.00
55，485.87
36，421.87
5，832.12
66，941.49
116，785.03
48，967.27
6，418.14
6，136.78
5，813.37
6，992.75

198，662.10
9，867.85
11，001.92
41，437.54
22，893.69
83，973.53
19，871.97
11，899.62
5，041.91
90，399.78
8，778.80
11，273.21
10，660.29
36，585.09
13，839.53
15，298.77
10，660.29
21，727.32
78，013.02
10，973.37
6，265.56
8，387.40
6，889.55
12，082.56
13，592.88
15，103.20
37，567.00
420，892.15
201，300.66
424，307.91
28，841.92
383，965.77
443，216.85
388，933.02
127，522.07
564，406.80
474，116.97
272，719.77
14，091.31
46，182.79
17，115.56

54，753，912.99

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市巴林左旗支行

赤峰市城区风险部

赤峰市城区风险部

赤峰市城区风险部

赤峰市城区风险部

赤峰市城区风险部

赤峰市城区风险部

赤峰市城区风险部

赤峰市城区风险部

赤峰市城区风险部

赤峰市城区风险部

赤峰市城区风险部

赤峰市城区风险部

赤峰市城区风险部

赤峰市城区风险部

赤峰市城区风险部

赤峰市城区风险部

赤峰市城区风险部

赤峰市城区风险部

赤峰市城区风险部

赤峰市城区风险部

赤峰市城区风险部

赤峰市城区风险部

赤峰市城区风险部

赤峰市城区风险部

赤峰市城区风险部

赤峰市城区风险部

赤峰市城区风险部

赤峰市城区风险部

元宝山支行

元宝山支行

元宝山支行

元宝山支行

元宝山支行

元宝山支行

元宝山支行

元宝山支行

元宝山支行

元宝山支行

元宝山支行

松山支行

松山支行

松山支行


